BAM.Bi

Rezultati

vzpon na Krvavec

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

—_

O © 00 N O o » W N

sobota, 26. avgust 2017

23 100 176 095 2
26 100 176 097 2
11 100 524 844 5
36 100 175 537 4
88 100 175593 0
39 100 175 607 2
34 100 175639 5
14 100 137 862 0
229

238

29 1001758709
51 100 175 580 9
44 100 062 407 2
207

35 1001759810
32 100 176 360 9
43 100 175 867 8
258

19 100176 111 4
46 100 175909 3
91 100 175706 2
49 100 175 696 1
206

28 100176 118 4
247

17 100 175 698 1
230

37 100 176 315 5
82 100 598 350 3
18 100 597 457 1
64 100 176 356 9
86 100 176 444 8
232

21 100 592 316 1
205

52 100 621 628 3
25 100 5126610
20 100 175 626 4
451001756799
213

38 100 175 627 4

Priimek in ime:

PLANK Marko
DOGSA Iztok
BERLOT Gasper
PRESEREN Jani
OBID Andraz
FILIPIC Grega
JORDAN Dejan
POLAJNAR Klemen
GRAHELJ Luka
VRTNIK Timotej
STIBILJ Jernej
GRUDNIK Igor
ALIC Simon
HOMAN Gregor
KONC Gorazd
MORETTI Andrej
KAMPUS Boris
GRASIC Andrej
KREGAR Matjaz
LIKAR Robert
PLANINSEK Borut
CIBEJ Bruno
VRHOVNIK Luka
UDOVC Tomaz
BOZNAR Kristijan
GRBEC Gasper
BUCAR Peter
KOLENC Damjan
KOSTELEC Aljaz
AVGUSTIN Simon
DEBELJAK Janez
KUTOSA David
BIZJAK Domen
SPILAK Mitja
PEKLAJ Aljaz
DOLAR Tomaz
FERJANCIC Boétjan
MARIC Robi
SABEC Igor
HARTMAN Joze
KITIN Marko

Kategorija:

Master A
Master B
Amateriji
Master C
Master A
Master C
Master C
Amateriji
Master B
Amateriji
Master B
Master E
Master D
Amateriji
Master C
Master B
Master D
Master E
Master A
Master D
Master C
Master E
Amateriji
Master B
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master C
Licencirani tekm
mvimlai [ aladina
Amateriji
Master F
Master B
Master A
Master A
Amateriji
Master E
Master B
Master A
Master D
Master B
Master C

Krogo
'S

1
1
1

Cas tekme

00:40:10
00:40:46
00:41:02
00:41:28
00:41:51
00:42:16
00:42:24
00:42:47
00:42:52
00:43:08
00:43:10
00:43:38
00:43:52
00:44:04
00:44:05
00:44:28
00:44:31
00:44:49
00:44:58
00:45:00
00:45:01
00:45:07
00:45:16
00:45:26
00:45:37
00:45:38
00:45:43
00:45:47
10:49:53
00:46:25
00:46:27
00:46:31
00:46:33
00:46:33
00:46:34
00:46:48
00:46:50
00:46:55
00:46:56
00:47:15
00:47:33

12. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca 2017, sobota, 26.8.2017
Pokal Slovenije za amaterske kategorije - cestno kolesarstvo

Zaost:

KEUESRESER TYIEE SUVEMIE

Hitrost km/h: Klub:

17,48 BIKEREPUBLIC
17,22 GANESHA TEAM
17,11 KD ALPE SIS
16,93 B.V.G. GULC - BTS C
16,77 KD ALPE SIS
16,61 KD ALPE SIS
16,56 KD PAPEZ PODGORJ
16,41 TEAM TURBO TROPO
16,38
16,28
16,26 PICIBICI
16,09 KD ALPE SIS

16 KD BRDA DOBROVO
15,93
15,92 KK KRANJ
15,79 SD BAM.BI
15,77 1ZVIR VIPAVA
15,66
15,61 B.V.G. GULC - BTS C

15,6 IZVIR VIPAVA
15,59
15,56 1ZVIR VIPAVA
15,51
15,45 KD HRASTNIK
15,39
15,38 KD ROG
15,36
15,33 KD HRASTNIK
0 KK KRANJ

15,12 KD BIKE EK HALOZE
15,11 SD BAM.BI
15,09 SD Energija
15,08
15,08 OCEAN ORCHIDS CY
15,08 SD LUZ

15 KK ZAVRSNICA
14,99 1ZVIR VIPAVA
14,96 KD ALPE SIS
14,96 KK POSTOJNA
14,86
14,76 KD ALPE SIS
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

sobota, 26. avgust 2017

42 100 175 693 1
63 100 175 526 3
211
87 100 176 399 9
31 100 175 965 8
24 100 176 081 1
251
30 100 492 229 3
40 100 175631 4
7 100 071 444 3
22 100 176 019 4
54 100 175518 2
83 100 175 541 5
61 100 176 385 2
2 100 588 993 9
254
33 100 175 538 4
255
16 100 537 785 0
220
3 100 604 896 8
68 100 175 532 4
81 100 176 380 1
257
73 100 638 722 5
85 100 524 728 3
15 100 588 937 3
58 100 175 525 3
48 100 176 316 5
89 100 176 337 7
55 100 176 116 4
59 100 176 511 5
13 100 176 303 3
27 100 176 299 3
263
69 100 175 536 4
222
242
53 100 176 329 6
208
231
6 100 175576 8
60 100 175 521 3
4 100 599 321 3
244
221
226
215
248
260
75 100 176 358 9

OTONICAR Domen
MULEJ Robert
STEMPIHAR Erik
GREGORCIC Peter
GULJA Simon
DOLENC Marko
SLAPAR Bojan
HANZIC Tadej
ORAZEM Ales$
SKRAJNAR Spela
KRAMBERGER Miha
DANEVCIC Marko
VODOPIVEC Borut
CUK Tomislav
SKRLJ Maja
NAROBE Gasper
MACEK Marjan
KALAN Benjamin
BREZOVSEK Ziga
ROMSAK Matic
JESENKO Erika
CUDEN Marjan
MISTRAFOVIC Danilo
HOMEC Zoran
VARGA Jogko
HRKALOVIC Miro
KUNAVER Tom
HVALA Oskar
DOLENC Gregor
SILAK Vernej
CERNIGOJ Milan
PRESEREN Branko
MEDAR Luka
ZGAVC Bostjan
MEDIC Marko
POPOVIC Ivan
ZUPANEC Janez
SCHUMET Edvard
ZBONTAR Sago
BREZNIK Edvin
MOHORIC Rok
BRELIH Tina
BRATINA Marjan
NOVAK Katarina
ROZMAN Anze
SVAB Vinko

KERN Viki

BOVHA Jure
URBANCIC Andrej
CAVS Ale$
HAFNER Franc

Master C
Master F
Master B
Master B
Master B
Master A
Master C
Master B
Master C
Zenske B
Master A
Master E
Master D
Master F
Zenske A
Master A
Master B
Amateriji
Amateriji
Master E
Zenske A
Master G
Master C
Master F
Master H
Master B
Amateriji
Master E
Master D
Master A
Master E
Master F
Amateriji
Master B
Master D
Master G
Master F
Master C
Master E
Gorski kolesarji

A~ 1077

Gorski kolesarji
Zenske B
Master F
Zenske A
Amateriji
Master F
Master D
Master B
Master E
Master E

Master H

00:47:41
00:47:45
00:47:48
00:47:51
00:47:53
00:48:04
00:48:23
00:48:31
00:48:33
00:48:36
00:48:54
00:49:08
00:49:17
00:49:18
00:49:20
00:49:57
00:49:57
00:50:27
00:50:46
00:50:52
00:50:53
00:50:58
00:51:00
00:51:06
00:51:10
00:51:16
00:51:31
00:51:34
00:51:40
00:51:50
00:51:51
00:51:56
00:52:25
00:52:37
00:52:43
00:53:05
00:53:54
00:54:06
00:54:06
00:54:11
00:54:35
00:54:45
00:54:48
00:54:51
00:54:52
00:54:58
00:55:16
00:55:36
00:55:47
00:55:53
00:55:56

14,72 KK POSTOJNA
14,7 KD BRDA DOBROVO
14,69
14,67 SD BAM.BI
14,66 1ZVIR VIPAVA
14,6
14,51 8D Smartno
14,47 KD BRANIK MARIBOR
14,46 KD ALPE SIS
14,44 GANESHA TEAM
14,36 KD BIKE EK HALOZE
14,29 KD BRDA DOBROVO
14,24 KD BRDA DOBROVO
14,24 SD BAM.BI
14,23 1ZVIR VIPAVA
14,05 Ambroz Team
14,05 B.V.G. GULC - BTS C
13,91
13,83 SD BAM.BI
13,8 POSLOVNA CONA K
13,8 JB TEAM
13,77 B.V.G. GULC - BTS C
13,76 SD BAM.BI
13,74
13,72 SD BAM.BI
13,69 SD BAM.BI
13,63 KD ALPE SIS
13,61 KD BRDA DOBROVO
13,59 KD HRASTNIK
13,54 SD TURBO M
13,54 KD LPP
13,52 KK ZAVRSNICA
13,39 SD TURBO M
13,34 1ZVIR VIPAVA
13,32 B.V.G. GULC - BTS C
13,22 B.V.G. GULC - BTS C
13,02 VITEZI DOBREGA TE
12,98 Skuup
12,98 SD TURBO M
12,96
12,86 SD BAM.BI
12,82 KD ALPE SIS
12,81 KD BRDA DOBROVO
12,8 BIKEREPUBLIC
12,79
12,77 SD BAM.BI
12,7
12,63 KOLESARSKI KLUB K
12,58 Petrol
12,56
12,55 SD BAM.BI

2/4



93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

sobota, 26. avgust 2017

70 100176 362 0
71 100 175519 3
246
245
41 100 595 984 0
92 100 176 272 0
84 100 175680 9
218
259
249
5100524 716 2
253
252
265
62 100 176 379 1
214
234
262
240
65 100 175 524 3
216
236
72 100 175 694 1
67 100 176 309 4
243
209
76 100 176 318 5
267
239
90 100 176 314 4
225
78 100 176 289 2
237
8 100 634 614 2
9 100 176 308 4
235
66 100 175 523 3
74 100 175 540 5
250
228
77 100 175516 2
233
227
56 100 531 621 4
79 100 175700 1
219
11001763650
80 100176 271 0
264
261
224

REVEN Dare
CIGOJ Zorko
MELIHEN Miha
NOVAK Andrej
GOLOB Jurij
SAJOVEC Andrej
SABEC Matej
KRAPEZ Uro$
SOLAR Peter
MARTINJAK Joze
NABERNIK Matejka
ZUPIN Franci

SUHADOLNIK Matjaz

KERN Jurij
NOVAK Branko
MENARD Miha
KOCEVAR Niko
ARH Matevz
SEVO Marko
VEHAR Danijel
BACIC Damir
TURK Drago
MIHOVILOVIC Ivan
RAKOS Dragan
PEJIC Darko
LEBAN Sven
KONCINA Rafael
LUZAR Slavko
VERBIC Joza
SINKOVEC Borut
PRESEREN Matejka
MIKUZ Franc
LICAR Klemen
POGACNIK Helena
RAKOS Ivica
KOZELJ Franci
KIRIC Avgust
PRESEREN Janez
REPNIK Lojze
GRADISAR Leon
SAKSIDA Marko
LOZEJ Istok
STERLE Bojan
SESEK UroS
BAHAR Milan
CVELBAR Igor
ZAJEC Maja
BOZIC Rudolf
OSLAJ Vili
DOLINSEK Stane
SVAB Lilijana

Master G
Master H
Master B
Master B
Master C
Master D
Master C
Master D
Master C
Gorski kolesarji
dn 1077
Zenske B
Master D
Master F
Master D
Master F
Master B
Master C
Master B
Master B
Master G
Master C
Master H
Master H
Master G
Master B
Gorski kolesarji
A~ 4077
Master |
Master F
Master F
Master F
Zenske C
Master |
Master B
Zenske B
Zenske C
Master |
Master G
Master H
Gorski kolesarji
Master D
Master |
Master C
Gorski kolesarji
Master £
Master |
Master E
Zenske A
Master H
Master |
Master E
Zenske C

00:56:09
00:56:25
00:56:31
00:56:41
00:56:48
00:57:38
00:58:12
00:58:21
00:58:26
00:58:30
00:58:45
00:58:48
00:58:59
00:59:19
00:59:31
00:59:40
01:00:20
01:00:41
01:00:57
01:01:08
01:01:51
01:01:59
01:02:23
01:02:36
01:03:51
01:04:14
01:04:52
01:05:42
01:05:53
01:06:14
01:06:50
01:07:17
01:07:19
01:07:23
01:07:24
01:07:29
01:07:30
01:07:59
01:08:13
01:08:32
01:11:00
01:11:01
01:11:29
01:12:08
01:14:14
01:14:48
01:15:40
01:17:01
01:20:09
01:20:32
01:24:31

12,5 SD BAM.BI
12,44 KD BRDA DOBROVO
12,42 Pro team
12,38
12,36 JB TEAM
12,18 SD BAM.BI
12,06 KK POSTOJNA
12,03 PICIBICI
12,01 Kamna Gorica
12 BEXEL Komenda
11,95 SD BAM.BI
11,94 Ambroz Team
11,9
11,83 SD BAM.BI
11,8 SD BAM.BI
11,77
11,64
11,57
11,52 SD BAM.BI
11,48 KD BRDA DOBROVO
11,35 SD BAM.BI
11,33 DVIG Vrhnika
11,25 1ZVIR VIPAVA
11,21 SD TURBO M
10,99
10,93 KOLESARSKO DRUS
10,82 KD HRASTNIK
10,68 SD BAM.BI
10,66
10,6 KD HRASTNIK
10,5 KK ZAVRSNICA
10,43 1ZVIR VIPAVA
10,43 SD BAM.BI
10,42 KD ALPE SIS
10,42 SD TURBO M
10,4 SD BAM.BI
10,4 KD BRDA DOBROVO
10,33 B.V.G. GULC - BTS C
10,29
10,24
9,89 KD BRDA DOBROVO
9,89
9,82
9,73 TEAM TURBO TROPO
9,46 KK POSTOJNA
9,39 AKADEMSKI ALPINIS
9,28 SD BAM.BI
9,11 KD ROG
8,76
8,72 SD BAM.BI
8,31 SD BAM.BI

3/4



144 256 POGLIC Marko Master H 01:26:31 8,11 SD BAM.BI

145 266 SUKIC Branko Master E 01:31:55 7,64

146 241 LAMUT Mirko Master F 01:36:54 7,24

147 212 SUSNIK Ale§ Master B 01:37:39 7,19 ZIGA & FOTR
DNF 210 AJDOVEC Andrej Master A
DNS 10 100 176 252 8 CEGLAR Vida Zenske C BICIKEL.COM
DNS 12 100 176 063 8 STRMSEK Simon Amateriji KD BIKE EK HALOZE
DNS 47 100175917 4 GRUDEN Gregor Master D 1ZVIR VIPAVA
DNS 50 100 035008 7 BRELIH Bostjan Master E MBK SPORTR.SI
DNS 57 100536 502 7 PRETNAR Janez Master E SCOTT TEAM
DNS 201 MURN Matic Amateriji KK VASKA RUNDA
DNS 202 KRALJ Tim Amateriji
DNS 204 GRUNFELD Kristian Amateriji SD RUDNIK
DNS 217 HABJANIC Sebastjan Master C
DNS 223 PERME Tina Zenske A
Dogodek: 12. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca Datum: 26.08.2017

Organizator:

Glavni sodnik:

sobota, 26. avgust 2017

Bam.bi

Matjaz Jelovéan

Odgovorna oseba:

4/4



B AM BI 12. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca 2017, sobota, 26.8.2017 /Y-)
-l A Pokal Slovenije za amaterske kategorije - cestno kolesarstvo

Aboslutni rezultati po spolu

vzpon na Krvavec

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S

Spol: female

sobota, 26. avgust 2017

1 7 100 071 444 3 SKRAJNAR Spela Zenske B 1 00:48:36 14,44 GANESHA TEAM
2 2 100 588 993 9 SKRLJ Maja Zenske A 1 00:49:20 14,23 IZVIR VIPAVA
3 3 100 604 896 8 JESENKO Erika Zenske A 1 00:50:53 13,8 JB TEAM
4 6 100 175 576 8 BRELIH Tina Zenske B 1 00:54:45 12,82 KD ALPE SIS
5 4 100 599 321 3 NOVAK Katarina Zenske A 00:54:51 12,8 BIKEREPUBLIC
6 5 100 524 716 2 NABERNIK Matejka Zenske B 00:58:45 11,95 SD BAM.BI
7 225 PRESEREN Matejka Zenske C 01:06:50 10,5 KK ZAVRSNICA
8 8 100 634 614 2 POGACNIK Helena Zenske B 01:07:23 10,42 KD ALPE SIS
9 9100 176 308 4 RAKOS Ivica Zenske C 1 01:07:24 10,42 SD TURBO M
10 1 100 176 365 0 ZAJEC Maja Zenske A 1 01:15:40 9,28 SD BAM.BI
11 224 SVAB Lilijana Zenske C 1 01:24:31 8,31 SD BAM.BI
DNS 10 100 176 252 8 CEGLAR Vida Zenske C BICIKEL.COM
DNS 223 PERME Tina Zenske A
Spol: male
1 23100 176 095 2 PLANK Marko Master A 00:40:10 17,48 BIKEREPUBLIC
2 26100 176 097 2 DOGSA Iztok Master B 00:40:46 17,22 GANESHA TEAM
3 11 100 524 844 5 BERLOT Gasper Amateriji 00:41:02 17,11 KD ALPE SIS
4 36 100 175 537 4 PRESEREN Jani Master C 00:41:28 16,93 B.V.G. GULC - BTS C
5 88 100175593 0 OBID Andraz Master A 00:41:51 16,77 KD ALPE SIS
6 39 100175607 2 FILIPIC Grega Master C 00:42:16 16,61 KD ALPE SIS
7 34100 175639 5 JORDAN Dejan Master C 00:42:24 16,56 KD PAPEZ PODGORJ
8 14 100 137 862 0 POLAJNAR Klemen Amaterji 00:42:47 16,41 TEAM TURBO TROPO
9 229 GRAHELJ Luka Master B 00:42:52 16,38
10 238 VRTNIK Timotej Amateriji 00:43:08 16,28
11 29 100 1758709 STIBILJ Jernej Master B 00:43:10 16,26 PICIBICI
12 51 100 175580 9 GRUDNIK Igor Master E 00:43:38 16,09 KD ALPE SIS
13 44 100 062 407 2 ALIC Simon Master D 00:43:52 16 KD BRDA DOBROVO
14 207 HOMAN Gregor Amaterji 00:44:04 15,93
15 35100 175981 0 KONC Gorazd Master C 00:44:05 15,92 KK KRANJ
16 32 100 176 360 9 MORETTI Andrej Master B 00:44:28 15,79 SD BAM.BI
17 43 100 175 867 8 KAMPUS Boris Master D 00:44:31 15,77 1ZVIR VIPAVA
18 258 GRASIC Andrej Master E 00:44:49 15,66
19 19 100 176 111 4 KREGAR Matjaz Master A 00:44:58 15,61 B.V.G. GULC - BTS C
20 46 100 175909 3 LIKAR Robert Master D 00:45:00 15,6 1ZVIR VIPAVA
21 91 100 175 706 2 PLANINSEK Borut Master C 00:45:01 15,59
22 49100175696 1 CIBEJ Bruno Master E 00:45:07 15,56 IZVIR VIPAVA
23 206 VRHOVNIK Luka Amateriji 00:45:16 15,51
24 28 100 176 118 4 UDOVC Tomaz Master B 00:45:26 15,45 KD HRASTNIK
25 247 BOZNAR Kristijan Amateriji 00:45:37 15,39
26 17 100 175698 1 GRBEC Gasper Amaterji 00:45:38 15,38 KD ROG
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

sobota, 26. avgust 2017

230
37
82
18
64
86

232
21

205
52
25
20
45

213
38
42
63

211
87
31
24

251
30
40
22
54
83
61

254
33

255
16

220
68
81

257
73
85
15
58
48
89
55
59
13
2

263
69

222

242
53

100 176 3155
100 598 350 3
100 597 457 1
100 176 356 9
100 176 444 8

100 592 316 1

100 621 628 3
100 512661 0
100 175 626 4
1001756799

100 175 627 4
100 175 693 1
100 175526 3

100 176 399 9
100 175 965 8
100 176 081 1

100 492 229 3
100 175 631 4
100176 019 4
100 175518 2
1001755415
100 176 385 2

100 175 538 4

100 537 785 0

100 175 532 4
100 176 380 1

100 638 722 5
100 524 728 3
100 588 937 3
100 175525 3
100176 316 5
100 176 337 7
100176 116 4
100176 511 5
100 176 303 3
100 176 299 3

100 175 536 4

100 176 329 6

BUCAR Peter
KOLENC Damjan
KOSTELEC Aljaz
AVGUSTIN Simon
DEBELJAK Janez
KUTOSA David
BIZJAK Domen
SPILAK Mitja
PEKLAJ Aljaz
DOLAR Tomaz
FERJANCIC Bostjan
MARIC Robi
SABEC Igor
HARTMAN Joze
KITIN Marko
OTONICAR Domen
MULEJ Robert
STEMPIHAR Erik
GREGORCIC Peter
GULJA Simon
DOLENC Marko
SLAPAR Bojan
HANZIC Tadej
ORAZEM Ale$
KRAMBERGER Miha
DANEVCIC Marko
VODOPIVEC Borut
CUK Tomislav
NAROBE Gasper
MACEK Marjan
KALAN Benjamin
BREZOVSEK Ziga
ROMSAK Matic
CUDEN Marjan
MISTRAFOVIC Danilo
HOMEC Zoran
VARGA Jogko
HRKALOVIC Miro
KUNAVER Tom
HVALA Oskar
DOLENC Gregor
SILAK Vernej
CERNIGOJ Milan
PRESEREN Branko
MEDAR Luka
ZGAVC Bostjan
MEDIC Marko
POPOVIC Ivan
ZUPANEC Janez
SCHUMET Edvard
ZBONTAR Sago

Amateriji
Master C
Licencirani tekm
mvimlai [ aladinni
Amateriji
Master F
Master B
Master A
Master A
Amateriji
Master E
Master B
Master A
Master D
Master B
Master C
Master C
Master F
Master B
Master B
Master B
Master A
Master C
Master B
Master C
Master A
Master E
Master D
Master F
Master A
Master B
Amateriji
Amateriji
Master E
Master G
Master C
Master F
Master H
Master B
Amateriji
Master E
Master D
Master A
Master E
Master F
Amateriji
Master B
Master D
Master G
Master F
Master C
Master E

00:45:43
00:45:47
10:49:53
00:46:25
00:46:27
00:46:31
00:46:33
00:46:33
00:46:34
00:46:48
00:46:50
00:46:55
00:46:56
00:47:15
00:47:33
00:47:41
00:47:45
00:47:48
00:47:51
00:47:53
00:48:04
00:48:23
00:48:31
00:48:33
00:48:54
00:49:08
00:49:17
00:49:18
00:49:57
00:49:57
00:50:27
00:50:46
00:50:52
00:50:58
00:51:00
00:51:06
00:51:10
00:51:16
00:51:31
00:51:34
00:51:40
00:51:50
00:51:51
00:51:56
00:52:25
00:52:37
00:52:43
00:53:05
00:53:54
00:54:06
00:54:06

15,36
15,33 KD HRASTNIK
0 KK KRANJ
15,12 KD BIKE EK HALOZE
15,11 SD BAM.BI
15,09 SD Energija
15,08
15,08 OCEAN ORCHIDS CY
15,08 8D LUZ
15 KK ZAVRSNICA

14,99 1ZVIR VIPAVA
14,96 KD ALPE SIS
14,96 KK POSTOJNA
14,86
14,76 KD ALPE SIS
14,72 KK POSTOJNA

14,7 KD BRDA DOBROVO
14,69
14,67 SD BAM.BI
14,66 1ZVIR VIPAVA

14,6
14,51 SD Smartno
14,47 KD BRANIK MARIBOR
14,46 KD ALPE SIS
14,36 KD BIKE EK HALOZE
14,29 KD BRDA DOBROVO
14,24 KD BRDA DOBROVO
14,24 SD BAM.BI
14,05 Ambroz Team
14,05 B.V.G. GULC - BTS C
13,91
13,83 SD BAM.BI

13,8 POSLOVNA CONA K
13,77 B.V.G. GULC - BTS C
13,76 SD BAM.BI
13,74
13,72 SD BAM.BI
13,69 SD BAM.BI
13,63 KD ALPE SIS
13,61 KD BRDA DOBROVO
13,59 KD HRASTNIK
13,54 SD TURBO M
13,54 KD LPP
13,52 KK ZAVRSNICA
13,39 SD TURBO M
13,34 1ZVIR VIPAVA
13,32 B.V.G. GULC - BTS C
13,22 B.V.G. GULC - BTS C
13,02 VITEZI DOBREGA TE
12,98 Skuup
12,98 SD TURBO M
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78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

sobota, 26. avgust 2017

208
231
60 100 175 521 3
244
221
226
215
248
260
75 100 176 358 9
70 100 176 362 0
71 100 175519 3
246
245
41 100 595 984 0
92 100 176 272 0
84 100 175 680 9
218
259
249
253
252
265
62 100 176 379 1
214
234
262
240
65 100 175 524 3
216
236
72 100 175 694 1
67 100 176 309 4
243
209
76 100 176 318 5
267
239
90 100 176 314 4
78 100 176 289 2
237
235
66 100 175 523 3
74 100 175 540 5
250
228
77 100 175 516 2
233
227
56 100 531 621 4
79 100 175 700 1

BREZNIK Edvin
MOHORIC Rok
BRATINA Marjan
ROZMAN Anze
SVAB Vinko
KERN Viki
BOVHA Jure
URBANCIC Andrej
CAVS Ales
HAFNER Franc
REVEN Dare
CIGOJ Zorko
MELIHEN Miha
NOVAK Andrej
GOLOB Jurij
SAJOVEC Andrej
SABEC Matej
KRAPEZ Uro$
SOLAR Peter
MARTINJAK Joze
ZUPIN Franci

SUHADOLNIK Matjaz

KERN Jurij
NOVAK Branko
MENARD Miha
KOCEVAR Niko
ARH Matevz
SEVO Marko
VEHAR Danijel
BACIC Damir
TURK Drago
MIHOVILOVIC Ivan
RAKOS Dragan
PEJIC Darko
LEBAN Sven
KONCINA Rafael
LUZAR Slavko
VERBIC Joza
SINKOVEC Borut
MIKUZ Franc
LICAR Klemen
KOZELJ Franci
KIRIC Avgust
PRESEREN Janez
REPNIK Lojze
GRADISAR Leon
SAKSIDA Marko
LOZEJ Istok
STERLE Bojan
SESEK UroS
BAHAR Milan

Gorski kolesarji

A~ 4077

Gorski kolesarji
41070 in inX
Master F
Amateriji
Master F
Master D
Master B
Master E
Master E
Master H
Master G
Master H
Master B
Master B
Master C
Master D
Master C
Master D
Master C
Gorski kolesarji
A~ 4077
Master D
Master F
Master D
Master F
Master B
Master C
Master B
Master B
Master G
Master C
Master H
Master H
Master G
Master B
Gorski kolesarji
Master |
Master F
Master F
Master F
Master |
Master B
Master |
Master G
Master H
Gorski kolesarji
Master D
Master |
Master C
Gorski kolesarji
Master E

Master |

1
1

00:54:11
00:54:35
00:54:48
00:54:52
00:54:58
00:55:16
00:55:36
00:55:47
00:55:53
00:55:56
00:56:09
00:56:25
00:56:31
00:56:41
00:56:48
00:57:38
00:58:12
00:58:21
00:58:26
00:58:30
00:58:48
00:58:59
00:59:19
00:59:31
00:59:40
01:00:20
01:00:41
01:00:57
01:01:08
01:01:51
01:01:59
01:02:23
01:02:36
01:03:51
01:04:14
01:04:52
01:05:42
01:05:53
01:06:14
01:07:17
01:07:19
01:07:29
01:07:30
01:07:59
01:08:13
01:08:32
01:11:00
01:11:01
01:11:29
01:12:08
01:14:14

12,96
12,86 SD BAM.BI
12,81 KD BRDA DOBROVO
12,79
12,77 SD BAM.BI
12,7
12,63 KOLESARSKI KLUB K
12,58 Petrol
12,56
12,55 SD BAM.BI
12,5 SD BAM.BI
12,44 KD BRDA DOBROVO
12,42 Pro team
12,38
12,36 JB TEAM
12,18 SD BAM.BI
12,06 KK POSTOJNA
12,03 PICIBICI
12,01 Kamna Gorica
12 BEXEL Komenda
11,94 Ambroz Team
11,9
11,83 SD BAM.BI
11,8 SD BAM.BI
11,77
11,64
11,57
11,52 SD BAM.BI
11,48 KD BRDA DOBROVO
11,35 SD BAM.BI
11,33 DVIG Vrhnika
11,25 1ZVIR VIPAVA
11,21 $D TURBO M
10,99
10,93 KOLESARSKO DRUS
10,82 KD HRASTNIK
10,68 SD BAM.BI
10,66
10,6 KD HRASTNIK
10,43 IZVIR VIPAVA
10,43 SD BAM.BI
10,4 SD BAM.BI
10,4 KD BRDA DOBROVO
10,33 B.V.G. GULC - BTS C
10,29
10,24
9,89 KD BRDA DOBROVO
9,89
9,82
9,73 TEAM TURBO TROPO
9,46 KK POSTOJNA
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129 219 CVELBAR Igor Master E 01:14:48 9,39 AKADEMSKI ALPINIS
130 80 100 176 271 0 BOZIC Rudolf Master H 01:17:01 9,11 KD ROG
131 264 OSLAJ Vili Master | 01:20:09 8,76
132 261 DOLINSEK Stane Master E 01:20:32 8,72 SD BAM.BI
133 256 POGLIC Marko Master H 01:26:31 8,11 SD BAM.BI
134 266 SUKIC Branko Master E 01:31:55 7,64
135 241 LAMUT Mirko Master F 01:36:54 7,24
136 212 SUSNIK Ale§ Master B 01:37:39 7,19 ZIGA & FOTR
DNF 210 AJDOVEC Andrej Master A
DNS 12 100 176 063 8 STRMSEK Simon Amaterji KD BIKE EK HALOZE
DNS 47 100175917 4 GRUDEN Gregor Master D 1ZVIR VIPAVA
DNS 50 100 035 008 7 BRELIH Bostjan Master E MBK SPORTR.SI
DNS 57 100536 502 7 PRETNAR Janez Master E SCOTT TEAM
DNS 201 MURN Matic Amaterji KK VASKA RUNDA
DNS 202 KRALJ Tim Amateriji
DNS 204 GRUNFELD Kristian Amaterji SD RUDNIK
DNS 217 HABJANIC Sebastjan Master C
Dogodek: 12. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca Datum: 26.08.2017

Organizator:

Glavni sodnik:

sobota, 26. avgust 2017

Bam.bi
Matjaz Jelovéan

Odgovorna oseba:
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B AM BI 12. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca 2017, sobota, 26.8.2017
-l A Pokal Slovenije za amaterske kategorije - cestno kolesarstvo

o,

KEESRESER TYEZE SOVERID

Results
vzpon na Krvavec
Category: Zenske A
Zenske A
Range St Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
T oo
1 21005889939 SKRLJ Maja 1 00:49:20  00:00:00  00:49:20 IZVIR VIPAVA SLO
2 3100604 896 8 JESENKO Erika 1 00:50:53  00:01:33  00:50:53 JB TEAM SLO
3 4 100 599 321 3 NOVAK Katarina 1 00:54:51 00:05:31 00:54:51 BIKEREPUBLIC SLO
4 11001763650 ZAJEC Maja 1 01:1540  00:26:220  01:15:40 SD BAM.BI SLO
DNS 223 PERME Tina SLO
Category: Zenske B
Zenske B
Range St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap: Min. lap time: Club:
no.
1 7100 071 444 3 SKRAJNAR Spela 1 00:4836  00:00:00  00:48:36 GANESHA TEAM SLO
2 6100175576 8 BRELIH Tina 1 00:54:45  00:06:09  00:54:45 KD ALPE SIS SLO
3 5100524 716 2 NABERNIK Matejka 1 00:58:45  00:10:09  00:58:45 SD BAM.BI SLO
4 8100634 614 2 POGACNIK Helena 1 01:07:23  00:18:47  01:07:23 KD ALPE SIS SLO
Category: Zenske C
Zenske C
Range St Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
T oo
1 225 PRESEREN Matejka 1 01:06:50  00:00:00  01:06:50 KK ZAVRSNICA SLO
2 9100176 308 4 RAKOS lvica 1 01:07:24  00:00:34  01:07:24 SD TURBO M SLO
3 224 SVAB Lilijana 1 01:24:31  00:17:41  01:24:31 SD BAM.BI SLO
DNS 10 100 176 252 8 CEGLAR Vida BICIKEL.COM SLO
Category: Amaterji
Amaterji
Range St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap: Min. lap time: Club:
o
1 11 100 524 844 5 BERLOT Gasper 1 00:41:02  00:00:00  00:41:02 KD ALPE SIS SLO
2 14 100 137 862 0 POLAJNAR Klemen 1 00:42:47  00:01:45  00:42:47 TEAM TURBO TROPO g| O
3 238 VRTNIK Timotej 1 00:43:08  00:02:06  00:43:08 SLO
4 207 HOMAN Gregor 1 00:44:04 00:03:02 00:44:04 SLO
5 206 VRHOVNIK Luka 1 00:45:16  00:04:14  00:45:16 SLO
6 247 BOZNAR Kristijan 1 00:45:37  00:04:35  00:45:37 SLO
7 17 100175698 1 GRBEC Gasper 1 00:45:38  00:04:36  00:45:38 KD ROG SLO
8 230 BUCAR Peter 1 00:45:43 00:04:41 00:45:43 SLO
9 18 100597 457 1 AVGUSTIN Simon 1 00:46:25  00:05:23  00:46:25 KD BIKE EK HALOZE g| O
10 205 PEKLAJ Aljaz 1 00:46:34  00:05:32  00:46:34 SD LUZ SLO
11 255 KALAN Benjamin 1 00:50:27  00:09:25  00:50:27 SLO
12 16 100 537 785 0 BREZOVSEK Ziga 1 00:50:46  00:09:44  00:50:46 SD BAM.BI SLO
13 15 100 588 937 3 KUNAVER Tom 1 00:51:31  00:10:29  00:51:31 KD ALPE SIS SLO
14 13 100 176 303 3 MEDAR Luka 1 00:52:25  00:11:23  00:52:25 SD TURBO M SLO

26.08.2017 12:29:26
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15 244 ROZMAN Anze 1 00:54:52 00:13:50 00:54:52 SLO
DNS 12 100 176 063 8 STRMSEK Simon KD BIKE EK HALOZE 5| O
DNS 201 MURN Matic KK VASKARUNDA 5| 0
DNS 202 KRALJ Tim SLO
DNS 204 GRUNFELD Kristian SD RUDNIK SLO

Category: Master A

Master A
Range St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap: Min. lap time: Club:

oo

1 23100 176 095 2 PLANK Marko 1 00:40:10 00:40:10 BIKEREPUBLIC SLO
2 88100175593 0 OBID Andraz 1 00:41:51 00:41:51 KD ALPE SIS SLO
3 19100176 111 4 KREGAR Matjaz 1 00:44:58 00:44:58 B.V.G. GULC-BTSC g|
4 232 BIZJAK Domen 1 00:46:33 00:46:33 SLO
5 21100592316 1 SPILAK Mitja 1 00:46:33 00:46:33 OCEAN ORCHIDS CY 5| O
6 20 100 175 626 4 MARIC Robi 1 00:46:55 00:46:55 KD ALPE SIS SLO
7 24100176 081 1 DOLENC Marko 1 00:48:04 00:48:04 SLO
8 22100176 019 4 KRAMBERGER Miha 1 00:48:54 00:48:54 KD BIKE EK HALOZE g| O
9 254 NAROBE Gasper 1 00:49:57 00:49:57 Ambroz Team SLO

10 89 100 176 337 7 SILAK Vernej 1 00:51:50 00:51:50 SD TURBO M SLO
DNF 210 AJDOVEC Andrej SLO

Category: Master B

Master B
Range St Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:

o

1 26 100 176 097 2 DOGSA Iztok 1 00:40:46  00:00:00  00:40:46 GANESHA TEAM SLO
2 229 GRAHELJ Luka 1 00:42:552  00:02:06  00:42:52 SLO
3 291001758709 STIBILJ Jernej 1 00:43:10  00:02:24  00:43:10 PICIBICI SLO
4 32100176 360 9 MORETTI Andrej 1 00:44:28  00:03:42  00:44:28 SD BAM.BI SLO
5 28100176 118 4 UDOVC Tomaz 1 00:45:26  00:04:40  00:45:26 KD HRASTNIK SLO
6 86 100 176 444 8 KUTOSA David 1 00:46:31  00:05:45  00:46:31 SD Energija SLO
7 25100512661 0 FERJANCIC Bostjan 1 00:46:50  00:06:04  00:46:50 IZVIR VIPAVA SLO
8 213 HARTMAN Joze 1 00:47:15  00:06:29  00:47:15 SLO
9 211 STEMPIHAR Erik 1 00:47:48  00:07:02  00:47:48 SLO

10 87 100 176 399 9 GREGORCIC Peter 1 00:47:51  00:07:05  00:47:51 SD BAM.BI SLO

11 31100 175 965 8 GULJA Simon 1 00:47:53  00:07:07  00:47:53 IZVIR VIPAVA SLO

12 30 100 492 229 3 HANZIC Tadej 1 004831  00:07:45  00:48:31 KD BRANIK MARIBOR 5| O

13 33 100 175 538 4 MACEK Marjan 1 004957  00:09:11  00:49:57 B.V.G.GULC-BTSC 5| O

14 85 100 524 728 3 HRKALOVIC Miro 1 00:51:16  00:10:30  00:51:16 SD BAM.BI SLO

15 27 100 176 299 3 ZGAVC Bostjan 1 00:52:37  00:11:51  00:52:37 IZVIR VIPAVA SLO

16 215 BOVHA Jure 1 00:55:36  00:14:50  00:55:36 KOLESARSKIKLUBK 5| O

17 246 MELIHEN Miha 1 00:56:31 00:15:45 00:56:31 Pro team SLO

18 245 NOVAK Andrej 1 00:56:41  00:15:55  00:56:41 SLO

19 214 MENARD Miha 1 00:59:40  00:18:54  00:59:40 SLO

20 262 ARH Matevz 1 01:00:41  00:19:55  01:00:41 SLO

21 240 SEVO Marko 1 01:00:57  00:20:11  01:00:57 SD BAM.BI SLO

22 243 PEJIC Darko 1 01:083:551  00:23:05  01:03:51 SLO

23 237 LICAR Klemen 1 01:07:19  00:26:33  01:07:19 SD BAM.BI SLO

24 212 SUSNIK Ales 1 01:37:39  00:56:53  11:41:08 ZIGA & FOTR SLO
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Category: Master C
Master C
Range  St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
T no.:
1 36 100 175 537 4 PRESEREN Jani 1 00:41:28 00:00:00 00:41:28 B.V.G. GULC - BTS C SLO
2 39 100 175607 2 FILIPIC Grega 1 00:42:16 00:00:48 00:42:16 KD ALPE SIS SLO
3 341001756395 JORDAN Dejan 1 00:42:24 00:00:56 00:42:24 KD PAPEZ PODGORJ SLO
4 35100175981 0 KONC Gorazd 1 00:44:05 00:02:37 00:44:05 KK KRANJ SLO
5 91100 175 706 2 PLANINSEK Borut 1 00:45:01 00:03:33 00:45:01 SLO
6 37 100 176 3155 KOLENC Damjan 1 00:45:47 00:04:19 00:45:47 KD HRASTNIK SLO
7 38 100175627 4 KITIN Marko 1 00:47:33 00:06:05 00:47:33 KD ALPE SIS SLO
8 42100175693 1 OTONICAR Domen 1 00:47:41 00:06:13 00:47:41 KK POSTOJNA SLO
9 251 SLAPAR Bojan 1 004823  00:06:55  00:48:23 SD Smartno SLO
10 40 100 175 631 4 ORAZEM Ale$ 1 00:48:33 00:07:05 00:48:33 KD ALPE SIS SLO
11 81100 176 380 1 MISTRAFOVIC Danilo 1 00:51:00 00:09:32 00:51:00 SD BAM.BI SLO
12 242 SCHUMET Edvard 1 00:54:06 00:12:38 00:54:06 Skuup SLO
13 41 100595984 0 GOLOB Jurij 1 00:56:48 00:15:20 00:56:48 JB TEAM SLO
14 84 100 175 680 9 SABEC Matej 1 00:58:12 00:16:44 00:58:12 KK POSTOJNA SLO
15 259 SOLAR Peter 1 00:58:26 00:16:58 00:58:26 Kamna Gorica SLO
16 234 KOCEVAR Niko 1 01:00:20 00:18:52 01:00:20 SLO
17 216 BACIC Damir 1 01:01:51 00:20:23  01:01:51 SD BAM.BI SLO
18 233 LOZEJ Istok 1 01:11:01 00:29:33 01:11:01 SLO
DNS 217 HABJANIC Sebastjan SLO
Category: Master D
Master D
Range  St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
T no.
1 44 100 062 407 2 ALIC Simon 1 00:43:52 00:00:00 00:43:52 KD BRDA DOBROVO g O
2 43 100 175 867 8 KAMPUS Boris 1 00:44:31 00:00:39 00:44:31 1ZVIR VIPAVA SLO
3 46 100 175909 3 LIKAR Robert 1 00:45:00 00:01:08 00:45:00 1ZVIR VIPAVA SLO
4 451001756799 SABEC Igor 1 00:46:56 00:03:04 00:46:56 KK POSTOJNA SLO
5 831001755415 VODOPIVEC Borut 1 00:49:17 00:05:25 00:49:17 KD BRDA DOBROVO g O
6 48 100 176 316 5 DOLENC Gregor 1 00:51:40 00:07:48 00:51:40 KD HRASTNIK SLO
7 263 MEDIC Marko 1 00:52:43 00:08:51 00:52:43 B.V.G. GULC - BTSC SLO
8 226 KERN Viki 1 00:55:16 00:11:24 00:55:16 SLO
9 92100176 272 0 SAJOVEC Andrej 1 00:57:38 00:13:46 00:57:38 SD BAM.BI SLO
10 218 KRAPEZ Uro$ 1 00:58:21 00:14:29 00:58:21 PICIBICI SLO
11 253 ZUPIN Franci 1 00:58:48 00:14:56 00:58:48 Ambroz Team SLO
12 265 KERN Jurij 1 00:59:19 00:15:27 00:59:19 SD BAM.BI SLO
13 228 GRADISAR Leon 1 01:08:32 00:24:40 01:08:32 SLO
DNS 47 100 175917 4 GRUDEN Gregor 1ZVIR VIPAVA SLO
Category: Master E
Master E
Range  St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
T no.:
1 511001755809 GRUDNIK Igor 1 00:43:38 00:00:00 00:43:38 KD ALPE SIS SLO
2 258 GRASIC Andrej 1 00:44:49 00:01:11 00:44:49 SLO
3 49100175696 1 CIBEJ Bruno 1 00:45:07 00:01:29 00:45:07 1ZVIR VIPAVA SLO
4 52 100 621 628 3 DOLAR Tomaz 1 00:46:48 00:03:10 00:46:48 KK ZAVRSNICA SLO
5 54 100 175518 2 DANEVCIC Marko 1 00:49:08 00:05:30 00:49:08 KD BRDA DOBROVO g O
6 220 ROMSAK Matic 1 00:50:52 00:07:14 00:50:52 POSLOVNA CONA KO g O
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7 58 100 175 525 3 HVALA Oskar 1 00:51:34  00:07:56  00:51:34 KD BRDA DOBROVO 5| O
8 55100 176 116 4 CERNIGOJ Milan 1 00:51:51  00:08:13  00:51:51 KD LPP SLO
9 53100176 329 6 ZBONTAR Saso 1 00:54:06  00:10:28  00:54:06 SD TURBO M SLO
10 248 URBANCIC Andre;j 1 00:55:47  00:12:09  00:55:47 Petrol SLO
11 260 CAVS Ale$ 1 00:55:53  00:12:15  00:55:53 SLO
12 56 100 531 621 4 SESEK UroS 1 01:12:08  00:28:30  01:12:08 TEAM TURBO TROPO 5|
13 219 CVELBAR Igor 1 01:14:48 00:31:10 01:14:48 AKADEMSKI ALPINIS | O
14 261 DOLINSEK Stane 1 01:20:32  00:36:54  01:20:32 SD BAM.BI SLO
15 266 SUKIC Branko 1 01:31:55 00:48:17 01:31:55 SLO
DNS 50 100 035008 7 BRELIH Bostjan MBK SPORTR.SI SLO
DNS 57 100536 502 7 PRETNAR Janez SCOTT TEAM SLO
Category: Master F
Master F
Range St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap: Min. lap time: Club:
hos
1 64 100 176 356 9 DEBELJAK Janez 1 00:46:27  00:00:00  00:46:27 SD BAM.BI SLO
2 63100 175526 3 MULEJ Robert 1 00:47:45  00:01:18  00:47:45 KD BRDA DOBROVO g| O
3 61100176 3852 CUK Tomislav 1 00:49:18  00:02:51  00:49:18 SD BAM.BI SLO
4 257 HOMEC Zoran 1 00:51:06  00:04:39  00:51:06 SLO
5 59 100 176 511 5 PRESEREN Branko 1 00:51:56  00:05:229  00:51:56 KK ZAVRSNICA SLO
6 222 ZUPANEC Janez 1 00:53:54  00:07:27  00:53:54 VITEZI DOBREGA TE 5| O
7 60 100 175521 3 BRATINA Marjan 1 00:54:48  00:08:21  00:54:48 KD BRDA DOBROVO |
8 221 SVAB Vinko 1 00:54:58  00:08:31  00:54:58 SD BAM.BI SLO
9 252 SUHADOLNIK Matjaz 1 00:58:59  00:12:32  00:58:59 SLO
10 62 100 176 379 1 NOVAK Branko 1 00:59:31  00:13:04  00:59:31 SD BAM.BI SLO
11 267 LUZAR Slavko 1 01:05:42  00:19:15  01:05:42 SD BAM.BI SLO
12 239 VERBIC Joza 1 01:05:553  00:19:26  01:05:53 SLO
13 90 100 176 314 4 SINKOVEC Borut 1 01:06:14  00:19:47  01:06:14 KD HRASTNIK SLO
14 241 LAMUT Mirko 1 01:36:54  00:50:27  01:36:54 SLO
Category: Master G
Master G
Range St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap: Min. lap time: Club:
oo
1 68 100 175 532 4 CUDEN Marjan 1 00:50:58  00:00:00  00:50:58 B.V.G. GULC-BTSC 5| O
2 69 100 175 536 4 POPOVIC Ivan 1 0053:05  00:02:07  00:53:05 B.V.G.GULC-BTSC g|
3 70100 176 362 0 REVEN Dare 1 00:56:09  00:05:11  00:56:09 SD BAM.BI SLO
4 65100 175524 3 VEHAR Danijel 1 01:01:08  00:10:10  01:01:08 KD BRDA DOBROVO g|
5 67 100 176 309 4 RAKOS Dragan 1 01:02:36 00:11:38 01:02:36 SD TURBO M SLO
6 66 100 175523 3 KIRIC Avgust 1 01:07:30  00:16:32  01:07:30 KD BRDA DOBROVO |
Category: Master H
Master H
Range St Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap:  Min. lap time: Club:
o
1 73100 638 722 5 VARGA Jogko 1 00:51:10  00:00:00  00:51:10 SD BAM.BI SLO
2 75100 176 358 9 HAFNER Franc 1 00:55:56  00:04:46  00:55:56 SD BAM.BI SLO
3 71100175519 3 CIGOJ Zorko 1 00:56:25  00:05:15  00:56:25 KD BRDA DOBROVO |
4 236 TURK Drago 1 01:01:59 00:10:49 01:01:59 DVIG Vrhnika SLO
5 72100 175694 1 MIHOVILOVIC Ivan 1 01:0223  00:11:13  01:02:23 IZVIR VIPAVA SLO
6 74100 175540 5 PRESEREN Janez 1 01:0759  00:16:49  01:07:59 B.V.G.GULC-BTSC 5| O
7 80 100 176 271 0 BOZIC Rudolf 1 01:17:01  00:25:51  01:17:01 KD ROG SLO
8 256 POGLIC Marko 1 01:26:31  00:35:21  01:26:31 SD BAM.BI SLO
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Category: Master |

Master |
Range St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap: Min. lap time: Club:
no.:
1 76 100 176 318 5 KONCINA Rafael 1 01:04:552  00:00:00  01:04:52 KD HRASTNIK SLO
2 78 100 176 289 2 MIKUZ Franc 1 01:07:17  00:02:25  01:07:17 1ZVIR VIPAVA SLO
3 235 KOZELJ Franci 1 01:07:29  00:02:37  01:07:29 SD BAM.BI SLO
4 77 100 175516 2 SAKSIDA Marko 1 01:11:00  00:06:08  01:11:00 KD BRDA DOBROVO g| O
5 79 100 175700 1 BAHAR Milan 1 01:14:14  00:09:22  01:14:14 KK POSTOJNA SLO
6 264 OSLAJ Vili 1 01:20:09  00:15:17  01:20:09 SLO
Category: Gorski kolesarji 1978 in ve¢
Gorski kolesarji 1978 in ve¢
Range St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap: Min. lap time: Club:
. no.:
1 231 MOHORIC Rok 1 00:54:35  00:00:24  00:54:35 SD BAM.BI SLO
Category: Gorski kolesarji do 1977
Gorski kolesarji do 1977
Range St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap: Min. lap time: Club:
. no.:
1 208 BREZNIK Edvin 1 00:54:11  00:04:19  00:54:11 SLO
2 249 MARTINJAK Joze 1 00:58:30 00:00:00 00:58:30 BEXEL Komenda SLO
3 209 LEBAN Sven 1 01:04:14  00:05:44  01:04:14 KOLESARSKO DRUS g| O
4 250 REPNIK Lojze 1 01:08:13 00:09:43 01:08:13 SLO
5 227 STERLE Bojan 1 01:11:29  00:12:59  01:11:29 SLO
Category: Licencirani tekmovalci / mladinci-€lani
Licencirani tekmovalci / mladinci-€lani
Range St. Licence no.: Name: Laps: RaceTime Gap: Min. lap time: Club:
. no.:
1 82100598 350 3 KOSTELEC Aljaz 1 10:49:53  00:00:00  00:00:00 KK KRANJ SLO
Event: 12. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca  Date: 26.08.2017
Organizer: Bam.bi
Chief judge: Matjaz Jelov€an
Responsible person:
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